
 

BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Shtojca 11. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

[data 27.03.2025] 

 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik (OE) "G E A", me NIPT K33931040W  

Adresa: Korçë, Maliq MALIQ, Blloku nr.4, zona kadastrale 2573, nr.pasurie 4/442 

        

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    Jo   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: “Mall” 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E hapur”, mbi kufirin e lartë monetar. 

 

Numri i Procedurës / referenca kryesore: REF-38571-02-19-2025 

- Referenca e Loti I: REF-38577-02-19-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti I – “Blerje mish dhe nënprodukte të tij”.  



Fondi limit i Lotit I:  11,099,205 (njëmbëdhjetë milion e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e pesë)  Lek 

pa TVSH ose 112,022.65 (njëqind e dymbëdhjetë mijë e njëzet e dy pikë gjashtëdhjetë e pesë) Euro pa 

TVSH, (Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë të datës 18.02.2025, është 99.08 Lek), sasitë 

sipas shtojcës 7 të DST. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 365 (treqind e gjashtëdhjetë e 

pesë) ditë. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20/02/2025   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 9 datë 24 Shkurt 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatorit Ekonomik (OE)  "G E A" sh.p.k, Numri i Nipt-it  K33931040W   

Vlera: 8’690’100 (tetë milion e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e njëqind) Lek. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  Operatorit Ekonomik (OE) “KAZAZI- MEAT” sh.p.k,   Numri i Nipt-it K73609801E 

Vlera: 9’142’180 (nëntë milion e njëqind e dyzet e dy mijë e njëqind e tetëdhjetë) Lek. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatorit Ekonomik (OE) “ARGENT DACI” pf , Numri i Nipt-it  L01914003T 

Vlera: 10’094’420 (dhjetë milion e nëntëdhjetë e katër mijë e katërqind e njëzet) Lek. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik (OE) "G E A", me 

NIPT K33931040W, me adresë: Korçë, Maliq MALIQ Blloku nr.4, zona kadastrale 2573, nr.pasurie 

4/442, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  8’690’100 (tetë milion e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë 

mijë e njëqind) lek pa Tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 


